PREFEITURA MUNICIPAL DE IACIARA - ADM.: 2023/2024 – CNPJ 01.740.448/0001-04 - Praça Cirilo Sabath, s/n, Centro
TEL.: (62) 3473-1062 – CEP 73.920-000 – IACIARA – GO,  www.iaciara.go.gov.br   -  e-mail: contato@iaciara.go.gov.br

RESULTADO FINAL

A Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado de Iaciara/GO, nomeada

por meio do Decreto nº 159/2023, no uso de suas atribuições legais, vem apresentar

abaixo a relação dos aprovados no Processo Seletivo Simplificado nº 01/2024:

ASSISTENTE SOCIAL – TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR (EQUIPE VOLANTE)

Ordem Candidato (a) Pontos Situação

01 JULIANA FRANCISCO GOMES 5.5 APROVADO (a)

02 JOANA DARC ALCÂNTRA CARVALHO

- DESCLASSIFICADO (a)
– POR NÃO TER

ATENDIDO REQUISITO
(INSCRIÇÃO NO

CONSELHO
COMPETENTE)

PSICÓLOGO – TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR (EQUIPE VOLANTE)

Ordem Candidato (a) Pontos Situação

01 SAMARA DA SILVA BRITO 21 APROVADO (a)

02 SONIA MARIA LEONIDAS DA ROCHA 7.0 RESERVA

03
SARA CRISTINA FERNANDES DE

MELO
7.0

RESERVA

04 MARIO CAVALARI NETTO

- DESCLASSIFICADO (a)
– POR NÃO TER

ATENDIDO REQUISITO
(INSCRIÇÃO NO

CONSELHO
COMPETENTE)

http://www.iaciara.go.gov.br/
mailto:contato@iaciara.go.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE IACIARA - ADM.: 2023/2024 – CNPJ 01.740.448/0001-04 - Praça Cirilo Sabath, s/n, Centro
TEL.: (62) 3473-1062 – CEP 73.920-000 – IACIARA – GO,  www.iaciara.go.gov.br   -  e-mail: contato@iaciara.go.gov.br

TÉCNICO DE ENSINO MÉDIO – EQUIPE VOLANTE

Ordem Candidato (a) Pontos Situação

01 MADALENA LOURENÇO DE CARVALHO 26 APROVADO (a)

02 KASSIA MARIA JOSÉ DOS SANTOS 11.5 APROVADO (a)

03 FERNANDA VIEIRA DA PAZ REZENDE 11.5 RESERVA

04 JENILZA VIEIRA DOS SANTOS 10.5 RESERVA

05 PATRICIA COSTA DO NASCIMENTO SAIS 10.0 RESERVA

06 GISELE JOAQUIM PEREIRA  5.0 RESERVA

07 AMANDA RODRIGUES DE MORAIS 2.0 CLASSIFICADO (a)

08 LARA RAYSSA PIMENTEL DINIZ 2.0 CLASSIFICADO (a)

09 AURÉLIO DE SOUSA SABATH 1.5 CLASSIFICADO (a)

10 BRUNO RIBEIRO DOS SANTOS - CLASSIFICADO (a)

11 IZABELA MOREIRA MELO - CLASSIFICADO (a)

ORIENTADOR SOCIAL – SCFV

Ordem Candidato (a) Pontos Situação

01
ANDRESSA FERREIRA DE SOUSA

SANTOS
13.5

APROVADO (a)

02 MARISA BARBOSA DA SILVA 12.5 APROVADO (a)

03 JOSILENE VIEIRA DE MELO 11.5 APROVADO (a)

04 MARCIA REGINA CARNEIRO BECK 10.0 RESERVA

05 LOREN LUIZI BARBOSA PEREIRA 9.0 RESERVA

06 HENRIQUE CARDOSO DOS SANTOS 9.0 RESERVA

07 RAYANE KAROLAYNE DE SOUSA BASTO 9.0 RESERVA

08 IRACEMA MOREIRA MONTALVÃO 8.0 RESERVA

09 ALINE CARDOSO DOS SANTOS 2.0 RESERVA

10 ILDESSANDRA GOMES DA FONSECA - CLASSIFICADO (a)

11 WIRLLENY PEREIRA VIANA - CLASSIFICADO (a)

12
ANDERSON EDUARDO CARVALHO DOS

SANTOS
-

CLASSIFICADO (a)

13 ADONIAS ABNER ALVES CARDOSO - CLASSIFICADO (a)

14 ILDENE MARGARIDA DA SILVA

- DESCLASSIFICADA
– AUSÊNCIA DE

REQUISITO
(COMPROVANTE

DE

http://www.iaciara.go.gov.br/
mailto:contato@iaciara.go.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE IACIARA - ADM.: 2023/2024 – CNPJ 01.740.448/0001-04 - Praça Cirilo Sabath, s/n, Centro
TEL.: (62) 3473-1062 – CEP 73.920-000 – IACIARA – GO,  www.iaciara.go.gov.br   -  e-mail: contato@iaciara.go.gov.br

ESCOLARIEDADE)

FACILITADOR SOCIAL (OFICINA TECLADO) – SCFV

Ordem Candidato (a) Pontos Situação

01 SERGIO BRUNO PEREIRA MELO 2.5 APROVADO (a)

FACILITADOR SOCIAL (OFICINA VIOLÃO) – SCFV

Ordem Candidato (a) Pontos Situação

01 WEGNO RODRIGUES DE SOUSA 16 APROVADO (a)

02 SERGIO BRUNO PEREIRA MELO - CLASSIFICADO (a)

FACILITADOR SOCIAL (OFICINA DESENHO) – SCFV

Ordem Candidato (a) Pontos Situação

01 MARCIO DE BRITO LEITE 8.0 APROVADO (a)

FACILITADOR SOCIAL (OFICINA CAPOEIRA) – SCFV

Ordem Candidato (a) Pontos Situação

01 CLAUDINEI MENDES DE ALMEIDA 13.5 APROVADO (a)

FACILITADOR SOCIAL (OFICINA KARATE) – SCFV

Ordem Candidato (a) Pontos Situação

01 JOÃO PEDRO VIEIRA DE AZEVEDO 7.5 APROVADO (a)

02 WELISON PEREIRA DOS SANTOS

- DESCLASSIFICADO
POR NÃO ATENDER
REQUISITO (MAIOR

IDADE)

FACILITADOR SOCIAL (FULTSAL) – SCFV

Ordem Candidato (a) Pontos Situação

01 KATIA NAIANE SALLES 13 APROVADO (a)

02 DENIVALDO DA SILVA PIMENTEL 7.0 CLASSIFICADO (a)

FACILITADOR SOCIAL (OFICINA BASQUETE) – SCFV

Ordem Candidato (a) Pontos Situação

 NÃO HOUVE INSCRIÇÃO

http://www.iaciara.go.gov.br/
mailto:contato@iaciara.go.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE IACIARA - ADM.: 2023/2024 – CNPJ 01.740.448/0001-04 - Praça Cirilo Sabath, s/n, Centro
TEL.: (62) 3473-1062 – CEP 73.920-000 – IACIARA – GO,  www.iaciara.go.gov.br   -  e-mail: contato@iaciara.go.gov.br

ENTREVISTADOR SOCIAL – CAD ÚNICO/BOLSA FAMÍLIA

Ordem Candidato (a) Pontos Situação

01 ELZIANE GUEDES DE SOUSA 32.5 APROVADO (a)

02 WESTEJANE DE SOUZA SANTOS 20.5 RESERVA

03 SINEI LOURENÇO DE CARVALHO 15.5 RESERVA

04 HARIELLEN SANTOS LOPES SAMPAIO 11.0 CLASSIFICADO (a)

05 FRANCIELE FERREIRA DA SILVA 8.0 CLASSIFICADO (a)

06 ESTER PEREIRA DE MORAIS 8.0 CLASSIFICADO (a)

07 ELAINE DE BRITO MIRANDA 6.0 CLASSIFICADO (a)

08
THAYNARA RIBEIRO DE SOUZA

SOARES
6.0

CLASSIFICADO (a)

09 JOYCE STEFFANI INACIO PEREIRA 5.5 CLASSIFICADO (a)

10 JORDANY FARIAS DE MELO 4.5 CLASSIFICADO (a)

11 ROSALIA RODRIGUES DA CONCEIÇÃO 3.0 CLASSIFICADO (a)

12 GEANE PEREIRA PASSOS  2.0 CLASSIFICADO (a)

13 TAYANE JORGE DOS SANTOS ALVES 2.0 CLASSIFICADO (a)

14 ALLANA BARBOSA MATOS 2.0 CLASSIFICADO (a)

15 SARAH PERES XAVIER - CLASSIFICADO (a)

16 DEBORAH NERY RIBEIRO - CLASSIFICADO (a)

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR (ASSISTENTE SOCIAL) – CAD ÚNICO/ BOLSA
FAMÍLIA

Ordem Candidato (a) Pontos Situação

01 MARY ANNE LOPES PINHEIRO 6.5 APROVADO (a)

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR (ASSISTENTE SOCIAL) – PROCAD - SUAS

Ordem Candidato (a) Pontos Situação

01 LARISSA EUGÊNIO AMA DEUS 4.0 APROVADO (a)

http://www.iaciara.go.gov.br/
mailto:contato@iaciara.go.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE IACIARA - ADM.: 2023/2024 – CNPJ 01.740.448/0001-04 - Praça Cirilo Sabath, s/n, Centro
TEL.: (62) 3473-1062 – CEP 73.920-000 – IACIARA – GO,  www.iaciara.go.gov.br   -  e-mail: contato@iaciara.go.gov.br

VISITADOR – PROGRAMA CRIANÇA FELIZ

Ordem Candidato (a) Pontos Situação

01 LAUDILENE PEREIRA DE ARAUJO 18.5 APROVADO (a)

02 SORAIA LOURENCO DE CARVALHO 17.0 APROVADO (a)

03 FLAVIA CRISTINA DE JESUS SANTOS 16.0 APROVADO (a)

04 NOEMIA NUNES PEREIRA 16.0 APROVADO (a)

05 JANIMAURA MOREIRA DO NASCIMENTO 15.0 APROVADO (a)

06 DAYANE SOUSA GUIMARÃES 15.0 APROVADO (a)

07 MARIA JOSÉ DE SOUZA OLIVEIRA 13.5 RESERVA

08 ANDREIA DE SOUSA FLEURE 11.5 RESERVA

09 MARIA JOSE DE SOUZA OLIVEIRA 10.0 RESERVA

10 ELIZETE DE SOUSA NEVES 10.0 RESERVA

11
CRISLAYNE THALITA ESPERIDIÃO DE

SOUSA SILVA
9.5

RESERVA

12 DENILDES DE SENA LOPES 7.5 RESERVA

13
MARIA VANIC RIBEIRO SOARES BISPO

NETA
7.5

RESERVA

14 MARIZETE BARROS DOS SANTOS 6.5 RESERVA

15 BRENNA SANTANA MACEDO NUES 6.5 RESERVA

16
LUCAS MATHEUS BARROS DOS

SANTOS
6.0

RESERVA

17 ENIALY VITORIA DE JESUS SILVA 6.0 RESERVA

18 LEANDRO MOREIRA AMANCIO 6.0 RESERVA

19 DANIELA FERREIRA MELO 5.5 CLASSIFICADO (a)

20 JANAINA FRANCISCO GOMES 5.5 CLASSIFICADO (a)

21 AMANDA CRISTINA DA COSTA 5.5 CLASSIFICADO (a)

22 SILMA FERREIRA DOS SANTOS 4.5 CLASSIFICADO (a)

23 JANETE OLIVEIRA DA SILVA 4.0 CLASSIFICADO (a)

24 BRUNA PAULA RAMOS 3.5 CLASSIFICADO (a)

25
GEOVANA GABRIELE OLIVEIRA DE

CASTRO
3.0

CLASSIFICADO (a)

26 LORRANY SILVEIRA OLIVEIRA  3.0 CLASSIFICADO (a)

27 MARIA LUCIA JOSE DE SANTANA 3.0 CLASSIFICADO (a)

28 DIGNA PEREIRA DOS ANJOS 2.5 CLASSIFICADO (a)

29 VERA LUCIA DOS SANTOS 2.5 CLASSIFICADO (a)

http://www.iaciara.go.gov.br/
mailto:contato@iaciara.go.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE IACIARA - ADM.: 2023/2024 – CNPJ 01.740.448/0001-04 - Praça Cirilo Sabath, s/n, Centro
TEL.: (62) 3473-1062 – CEP 73.920-000 – IACIARA – GO,  www.iaciara.go.gov.br   -  e-mail: contato@iaciara.go.gov.br

30 DAYANNE LEMOS SOARES 2.5 CLASSIFICADO (a)

31 LARYSSA ALMEIDA MONTALVÃO 2.5 CLASSIFICADO (a)

32 JANEQUELLE NASCIMENTO SILVA 2.5 CLASSIFICADO (a)

33 MARIA ANITA PEREIRA VIANA 2.5 CLASSIFICADO (a)

34
GLEISSIANE RIBEIRO DA SILVA

PEREIRA
2.0

CLASSIFICADO (a)

35 RAYSSA VITORIA AGUIAR DE MELO 2.0 CLASSIFICADO (a)

36 DAIELA NUNES DE SOUZA 2.0 CLASSIFICADO (a)

37 KEUDMA MAURICIO NETO 0.5 CLASSIFICADO (a)

38 LURDES CARNEIRO DA SILVA - CLASSIFICADO (a)

39 MARIA VILMA ALVES BISPO - CLASSIFICADO (a)

40 ETERLINA DUARTE DE OLIVEIRA NEY - CLASSIFICADO (a)

41 ALDINAIR MARQUES DE LIMA PEREIRA - CLASSIFICADO (a)

42 RODINEIA ROSA DA CONCEIÇÃO - CLASSIFICADO (a)

43 MARLENE SOUZA DE OLIVEIRA - CLASSIFICADO (a)

44 ROSEANE DA SILVA SANTOS - CLASSIFICADO (a)

45 IONE LOPES DO NASCIMENTO  - CLASSIFICADO (a)

46 DAIANY DIAS DOS SANTOS - CLASSIFICADO (a)

47 ROBISNELIA SOUSA DA SILVA - CLASSIFICADO (a)

48
JOCIELY APARECIDA TORQUARTO DA

SILVA
-

CLASSIFICADO (a)

49 THAIS FRANCISCO DOS SANTOS - CLASSIFICADO (a)

50
ELLEN CRISTINE CARVALHO DE SOUSA

SANTOS
-

CLASSIFICADO (a)

51 LUANNA BASTO DOS SANTOS - CLASSIFICADO (a)

52 YASMIN DOS SANTOS MOREIRA - CLASSIFICADO (a)

53
GABRIELLE MOREIRA DOS SANTOS

RAMOS
-

CLASSIFICADO (a)

54 RAFAELA SANTOS BASTOS - CLASSIFICADO (a)

55 MARIA EDUARDA MOREIRA COSTA - CLASSIFICADO (a)

56 KARLA RAISA MOREIRA DA SILVA - CLASSIFICADO (a)

56 EURIDES ALVES PEREIRA

 DESCLASSIFICADO
– AUSÊNCIA DE

REQUISITOS
(COMPROVAÇÃO

DE
ESCOLARIEDADE)

http://www.iaciara.go.gov.br/
mailto:contato@iaciara.go.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE IACIARA - ADM.: 2023/2024 – CNPJ 01.740.448/0001-04 - Praça Cirilo Sabath, s/n, Centro
TEL.: (62) 3473-1062 – CEP 73.920-000 – IACIARA – GO,  www.iaciara.go.gov.br   -  e-mail: contato@iaciara.go.gov.br

57 RIAN PABLO PEREIRA TOSTA

 DESCLASSIFICADO
– AUSÊNCIA DE

REQUISITOS
(COMPROVAÇÃO

DE
ESCOLARIEDADE)

 Iaciara/GO, 15 de maio de 2024.

________________________________________________________
Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

Fábio Henrique Dourado

________________________________________________________
Membro

Ivony Vieira de Brito

________________________________________________________
Membro

Marli Pereira da Silva

http://www.iaciara.go.gov.br/
mailto:contato@iaciara.go.gov.br